pes vti manna et mortui (scilicet) morte tpa
 li et eterna secundum Augustinum. quod non de oibus / sed
 de quibusdam intelligo. Nam et moyses in
 deserto mortuus est morte tpa: sed non eter-
 na. (Qui manducauerit hunc panem) mo-
 do potest: qui est vitas et non vmbra vt
 manna (viuet in eternu) vita gre et glie
 quibus moriat vita nature. Et intellige
 de manducante p seuerant: ita qd interru-
 ptio non influentat: qd intruptio est p mor-
 tale pctm. Est autem sciendum qd h sacrm
 fuit institutu Prio in recordatōez dñi /
 ce passionis. vtz Lu. xxij. Et scdo in si-
 gnū pcpue dilectōis. Nā magnus amor
 est dare sua. maior dare suos. maximus
 dare se. Dādo autē se / magnus amor ē da-
 re se in frēm et sociū. vt chris p incarnati-
 onem. et maior cū h dare se in magm p
 pdicatōez. et adhuc maior in exm p con-
 uersatiōem. et adhuc maior in pctum p
 passiōē. et maximus dare se in cibū p sa-
 cram coionem. Nā in alijs donū est ali-
 qd modo diuisum ab eo cui daf. sed ex ei-
 bo et cibato fit vnū indiuisū. Vñ amā-
 tes tūc sūme cōsueuerūt expmēre amo-
 rem suū: cum dicit. darez ei de carnibz
 in eis ad manducandū: et de sanguine ad
 bibendū. Tertio institutu est in robur
 pfirmatiōis: qd sic panis corpus: ita eu-
 charistia aiām pfortat. Quarto in nu-
 trimentū vite spūalis. iuxta illud Joā.
 vj. Nisi manducauerit carnē filij hois.
 et. Quinto in viaticū pegrinatōis. vt
 p3 in figura panis qd refect est Helias.
 iij. Reg. xix. Sexto in pignus et arrā eter-
 ne hereditat. iuxta illud Bar. vi. Ecce
 ego vobiscū sum vsqz ad cōsumatōez se-
 culi. Septio in satisfactiōez p pctis.
 Si autē debet digne sumi / opz qd come-
 dat: eo mō qd agnū paschalis qd figura ei-
 fuit. Et igitur comedēdo declinet a ma-
 lo / et fiat bonū: d3 Prio comedi a cū-
 cūctis p veteris cōuersatiōis abolitio-
 nem. j. Loz. v. Epulemur nō in fermē-
 to veteri. Fermentū em est massa corru-
 pta. et scdo cū lactucis agrestibz: p ama-
 ram pccatōem. Job. iij. Anteqz come-
 dā suspirō. et Tertio cū panibz azymis
 per pte sinceritatē. j. ad Loz. v. sed in
 azymis sinceritatē et pccatis. et Quarto

renibz acclinet p strictā castitatē. j. Re.
 xxj. Si mudi sunt pueri: marie a mille-
 ribz et. et Quinto pedibz calcitat: p im-
 munitatē a trentis affectibz. i. cuius signū
 etiā chris p se lauī vt sciploz pedes / qd
 coicarent. et Sexto cū baculis in man-
 bus: p suū pūpū sollicitā custodiā. Esa.
 xxx. Comedētes et bibētes surgite pnci-
 pes arripite clypeū et. et Septimo i do-
 mo vna p oimodā cōcordiā. et Octauo
 filcū vicinis per fraternā charitatē et
 amorē. et Nono debet esse assus igni: p
 deuotiōis pcedentē feruorē. et Decimo
 festinant per auiditatē et dulcedinē cō-
 mitantē. et Undecimo totaliter per sū-
 del integritatē. vorando caput et pedes
 .i. credēdo detratē et hūanitatē chri. Et
 Duodecimo sine ostiū cōminutiōez: p sa-
 cramentū veneratiōē. Sex autē vltimē
 cōditiōes vidēt maximē pgrinere ad
 accessum ad bonum.

Dñica prima post Trinitatis.

Textus euāgel. Luce cap. xvi.

Nemo quidam erat diues:
 et induebatur purpu-
 ra et bysso et epulabatur
 cotidie splendidē. Et erat
 quidam mendicus nomine Laza-
 rus: qui iacebat ad sanuā eius
 vlcēribz plenus: cupiēs satura-
 ri de micis que cadebant de mē-
 sa diuis: et nemo illi dabat. Si-
 et canes veniebāt et lingebāt vl-
 cera eius. Factū est autē vt mo-
 reret mendicus: et portaret ab
 angelis in sinu Abrae. Mor-
 tuus est autē et diues: et sepul-
 tus est in inferno. Elcians au-
 tem oculos suos cum esset in tor-
 mentis: vidit Abraam a longe:
 et Lazarū in sinu eius. Et ipse
 clamans dixit. Pater Abraam
 miserere mei: et mitte Lazarū
 vt intingat extremus digiti sui